



Mustafa Serdar Ataseven
TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı
info@tureb.com.tr

TÜRKİYE RÜZGARİ KITALARI BULUŞTURACAK

Kıtaları birbirine bağlayan İstanbul, rüzgar enerjisinde kitaların buluşmasına ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Kıtalararası Rüzgar Enerjisi Kongresi (IWPC) 30 Mart- 2 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezinde gerçekleştirilecek. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB), Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC) ve Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği'nin (EWEA) birlikte organize ettiği IWPC 2015 için ilk toplantı geçtiğimiz ay yapıldı.

Toplantıda komiteler, yürütme kurulu, izlenecek yol gibi kongre hazırlık safhaları belirlendi. Enerji Bakan Yardımcısı Doç Dr. H. Murat Mercan, IWPC 2015'in Kongre Başkanlığını yürütecek. Kıtalararası rüzgar potansiyelini konuşmak, Türkiye rüzgarını dünyaya tanıtmak ve ülkemizin gelecek dönemdeki rüzgardaki rolünü değerlendirmek üzere yapılan kongrenin rüzgar enerjisi sektörüne ivme kazandıracağını düşünüyoruz.

IWPC 2015, ilk defa üçlü yapıda gerçekleşen bir kongre olacak. Amaç kıtalararasında rüzgar enerjisini geliştirmek ve bakir alanlardaki rüzgar yatırım alanlarını değerlendirmek. Artık Avrupa'da karasal rüzgar alanları doluluk oranları son

noktada. Avrupalı yatırımcı, teknolojisini ve tecrübesini kullanabileceği pazarlar arıyor. Türkiye bu anlamda hem lokasyon, hem de verimli rüzgar alanları bakımından iyi bir pazar. Bizimle birlikte Türki Cumhuriyetler, Afrika pazarı da iyi alternatifler. Bu kongrede dünyanın dört bir yerinden sektör paydaşları yer alacak, stand açacak ve ülkelerini tanıtacaklar. Yatırımcılar bilgilendirilecek, sektörün sorunları karşılaştırılacak. Kısacası her kıtada rüzgar enerjisindeki gelişmeler nedir, nereye gidiyoruz bütün detaylar konuşulacak.

Bu kongrenin öncesinde bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz TÜREK 2014, etkinliğimiz var. 5-6 Kasım tarihlerinde gerçekleşecek kongreye her geçen yıl ilgi artıyor. Bu yıl da farklı içeriği ve ses getiren etkinlikleri ile yine hareketli geçeceğe benziyor.

6 Haziran'daki fotoğraf ve resim sergimizin ödül töreninden birkaç gün sonra, Avrupa Rüzgar Enerjisi Başkanları ile bir araya geleceğimiz toplantımız var. Toplantı 10 Haziran 2014'te Londra'da. Yılda 5-6 defa yapılan toplantının amacı ülkelerdeki rüzgar gelişmeleri hakkında bilgi almak ve bilgileri güncellemek. Bir sonraki toplantıya da 4 Kasım'da biz ev sahipliği yapacağız. Önümüzde bizi temposu yoğun günler bekliyor.

